
UCHWAŁA NR XXXI/264/2017
RADY MIASTA I GMINY WIĄZÓW

z dnia 26 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XX/170/2016 Rady Miasta i Gminy Wiązów z dnia 14 lipca 2016 r. 
w sprawie zasad przyznawania Stypendium Burmistrza Miasta i Gminy Wiązów dla uczniów 

będących mieszkańcami Gminy Wiązów uczęszczających do szkół podstawowych i gimnazjalnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 z późn. zmianami) oraz art. 90 t ust. 4 ustawy z dnia 07 września 
1991 roku o systemie oświaty (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.)

Rada Miasta i Gminy Wiązów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XX/170/2016 Rady Miasta i Gminy Wiązów z dnia 14 lipca 2016 r. w sprawie 
zasad przyznawania Stypendium Burmistrza Miasta i Gminy Wiązów dla uczniów będących 
mieszkańcami Gminy Wiązów uczęszczających do szkół podstawowych i gimnazjalnych wprowadza się 
następujące zmiany:

1) §3 pkt 2 otrzymuje nastepujące brzmienie:  " 2)  średnią ocen z obowiązkowych zajęć edukacyjnych 
w klasach I-III gimnazjum - nie mniej niż 5,5".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiązów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczaca Rady 
Miasta i Gminy Wiązów

Ewa Schütterly

Id: A8792931-AD19-4442-BE7C-9C3970830D40. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do uchwały nr XXXI/264/2017 Rady Miasta i Gminy Wiązów z dnia 26 czerwca 2017 roku
w sprawie zmiany uchwały nr XX/170/2016 Rady Miasta i Gminy Wiązów z dnia 14 lipca 2016r.
w sprawie zasad przyznawania Stypendium Burmistrza Miasta i Gminy Wiązów dla uczniów
będących mieszkańcami Gminy Wiązów uczęszczających do szkół podstawowych i gimnazjalnych.   

                              

Zmiana Uchwały nr XX/170/2016 Rady Miasta i Gminy Wiązów z dnia 14 lipca 2016r. w sprawie
zasad przyznawania Stypendium Burmistrza Miasta i Gminy Wiązów dla uczniów będących
mieszkańcami Gminy Wiązów uczęszczających do szkół podstawowych i gimnazjalnych wymagana
jest z uwagi na doprecyzowanie zapisu §3 pkt 2), który otrzymuje nowe brzmienie: „średnia ocen z
obowiązkowych zajęć edukacyjnych w gimnazjum- nie mniej niż 5,5.

                         

Przewodniczaca Rady
Miasta i Gminy Wiązów

Ewa Schütterly 

Id: A8792931-AD19-4442-BE7C-9C3970830D40. Podpisany Strona 1




